
 

 
Uchwała Nr V/ 25/2011   
Rady Gminy Bralin 
z dnia 24 stycznia 2010 roku 

 
 

 

 w sprawie: zaciągnięcia pożyczki na wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

 
 

 

 Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. c i art.58 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 
oraz art.89 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 
157, poz.1240) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 

Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z budżetu państwa w Banku Gospodarstwa Krajowego na  
wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii  
Europejskiej w wysokości 190 425,00 zł  
( słownie : stodziewięćdziesiąttysięcyczterystadwadzieściapięćzłotych 00/100) 
 na finansowanie planowanego deficytu budżetu w związku z realizacją zadania inwestycyjnego  
pn.” Modernizacja (remont) Świetlicy Środowiskowej „Tęcza” wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego na centrum kulturalno-rekreacyjno-piknikowe dla mieszkańców Gminy Bralin. 
 

§ 2 
 
Spłata pożyczki określona w § 1 nastąpi po otrzymaniu środków na w/w projekt z budżetu Unii 
Europejskiej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bralin. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 



 
 

Uzasadnienie 
do Uchwały Nr V/25/2011  
Rady Gminy Bralin z dnia 24 stycznia 2011 roku 

 
 
 Gmina Bralin ze względu na nie wystarczające własne środki na inwestycje musi ubiegać się o 
pożyczkę na wyprzedzające finansowanie z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu budżetu 
wynikającego z większych wydatków niż dochody. 
Pożyczka przeznaczona będzie na realizację zadania pn. Modernizacja (remont) Świetlicy 

Środowiskowej „Tęcza” wraz z zagospodarowaniem terenu  
przyległego na centrum kulturalno-rekreacyjno-piknikowe dla mieszkańców Gminy Bralin. 
Realizacja tego zadania będzie przeprowadzona w 2011 roku zgodnie z harmonogramem i kosztorysem 
przyjętym i zatwierdzonym przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego. Zadanie to będzie 
dofinansowane środkami pochodzącymi z Unii Europejskiej, a środki te przeznaczy się na spłatę 
wcześniej zaciągniętej pożyczki. 


